
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n.8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DETERMINA DIRIGENZIALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. AFFARI GIURIDICO-LEGALI E CONTENZIOSO

OGGETTO :    -  Liquidazione  compenso  dovuto  all'  Avv.  Roberta  D'Antonio  per  l'attività  svolta  nell'interesse

dell'A.O.R.N.  Santobono  —  Pausilipon  nell'ambito  del  giudizio  innanzi  al    Tribunale  di  Napoli  -

Sezione  Lavoro  –  R.G.  n.  12608/2019  —  Vertenza  G.  C.  Vs  A.O.R.N.  Santobono  –  Pausilipon  –  Pr.

16/2018 - Annullamento determina n. 187/2021

 

Premesso che,  con Delibera del D.G. n. 503/2019 veniva affidato, incarico professionale all'Avv. Roberta   

D'Antonio  per la costituzione nel giudizio   G. C.  Vs A.O.R.N. Santobono- Pausilipon  instaurato con ricorso (prot. 

aziendale n. 13715/2019)  innanzi al Tribunale di Napoli, Sezione Lavoro, R.G. n. 12608/2019;

che,  il predetto giudizio si concludeva con sentenza  n. 580/2021 , trasmessa dall’ Avvocato incaricato ed acquisita alla 

nota prot. n. 2805/2021;

che,  con nota protocollo n. 2805/2021 l'Avv. Roberta D'Antonio trasmetteva a mezzo  email  proforma di fattura per 

il pagamento dei propri compensi per Euro 8.238,05;

che  con nota protocollo n.  2805/2021 l'Avvocato incaricato dichiarava di essere soggetto a un regime forfettario  ai 

sensi dell’articolo 1, commi da 54 a 89, della Legge n. 190/2014 così come modificat a  dalla Legge n .  

208/2015 , nonché dichiarava che il compenso non è soggetto a ritenuta d’acconto ai sensi  dell’articolo 1, 

comma 67 della Legge n. 190/2014;

che con nota prot. n. 7493/2021, l’ Avv. Roberta D’Antonio comunicava il relativo codice NSO;

che,  il Responsabile del procedimento ha accertato la congruità di tale parcella rispetto  al valore dichiarato 

nell’atto introduttivo della causa,  alle tariffe vigenti e  al regolamento per la  short    list  all'epoca vigente, come da 

p r o s p e t t o   a l l e g a t o ; 

Ritenuto, pertanto di dover liquidare la somma di Euro 8.238,05 a favore dell'Avv. Roberta D'Antonio;

IL DIRETTORE UNITÀ OPERATIVA

D E T E R M I N A 

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende interamente riportato:

- Di annullare la  determina di liquidazione n. 187/2021;

- Di   liquidare la somma di E uro  8.238,05 in favore dell'Avv. Roberta D'Antonio a titolo di compensi             

per  l'attività svolta nell'interesse dell'A.O.R.N. Santobono  -  Pausilipon nell'ambito del giudizio   



Pag.2di2 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

innanzi al Tribunale di Napoli, Sezione Lavoro, R.G. n. 12608/2019   — Vertenza  G.  C .  C /    

A.O.R.N. Santobono  -  Pausilipon, come da prospetto allegato  che costituisce parte integrante e 

sostanziale  del presente provvedimento;

- Di trasmettere il presente provvedimento per il seguito di competenza all'U.O.C. Affari Legali;

- Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale;

- Di trasmettere altresì il provvedimento al referente per la trasparenza.

Il Responsabile del Procedimento                                                                            Il Direttore
             D.ssa Carla Romano                                                                                                Avv. Maria Fusco 

            (firmato digitalmente)                                                                                           (firmato digitalmente)


	NumeroDataRep: n. 444 del 28 giugno 2021
		2021-06-28T11:48:19+0200
	Carla Romano


		2021-06-28T13:44:20+0200
	Maria Fusco


		2021-06-28T13:47:26+0200
	Giuseppe Rocco




